obsecrationem. Quia uero adiutorium peccatum Christi habet  
 et psependere per regnum habet ab eo. Puer  
 lus autem quod non habet peccatum actuale non pse  
 credere. Hoc regnum habet ab eo per misericordiam quod per  
 ipso sendet de fidei obsecrationem. **T**ex  
 erritum iustitiae est non a baptirando  
 sed per baptismum habens dominum dy<sup>m</sup>  
 peccatum in hominem accepit et in illa quod pueri  
 sunt in Iesu homines. Non tamen adulti quod pueri  
 exoritari debet ad expulsione tamen nox  
 ie peccatis. **D**e confirmatione. cap<sup>x</sup>.  
**C**onfirmatio sacramentum est pugnac  
 tum. De cuba confirmationis sive vi  
 duo ex parte sacramenti iste sive ma  
 tia confirmatis et forma ubiq<sup>ue</sup> quod talis est  
 more magistrorum nomine. Signo te signo  
 dei firmo te confirmare salutis in nomine  
 patris et spiritus sancti. Duo ex parte missus est dignitas pontificalis et intentio debita. Du  
 o ex parte suscipientis sive frontis quod debet si  
 confirmatio. et quod confirmans sit xam. baptizata.  
**C**uncto diuinis operibus fit in te sac  
 mentum quod diuinitas ex fine accepit. In bapti  
 zatione in utero ad signum fidei suscepisti quod uer  
 tex est in loco cellule rationis. In confirmatione fit  
 in fronte ad signum audaciae confirmationis cui  
 triplex est timor et secundia confitentia sive  
 manifestatio in pallore rubore frontis  
 exprimitate cellule ymaginalis. In ordi  
 ne fit in manib<sup>us</sup> ad signum patrum generi  
 di sacramentum diuinorum cordis. **T**hui sacramentum  
 triplex est ueritas. Nam in baptizatione data  
 confirmation. **P**rofirma hoc dicitur quod est in no  
 n in baptizatione ad misericordiam spirituali pueri non  
 confirmandi tamquam pugnati pugiles sum  
 sunt ne ab inimicis de facili teneantur  
 et quod omnis xam in bello est debet pugnare  
 et omnis hoc debent recipere sacramentum ut

facili possint in mundum carni. et dyaboli  
 pugnare. **A**d confessionem ostendit nos et aiatur  
 quod optet unum dominum et unum hominem posteriori  
 per fratrem enim per dominum nam puer et spiritu  
 sicut coelestis. quod non in foro ubiq<sup>ue</sup> sit expellio  
 tur. **S**ed ut fratrem enim per nam huius  
 nam carnis suplicium perculisse. quod non in crucis  
 agitur. **I**ntra et extremitates nos ornat de  
 core. inter quod per oscele pugnare. **H**oc est per odo  
 rem bone fame. Et hoc duo signa in carnate  
 quod significat ex oleo per puerum et ex balsamo  
 per xam. **I**n balsamis agendis et malis iusti  
 nendis roborat. **D**icit enim spiritus sanctus ad roborem  
 animam et corporis armat. animam quod per ipsam  
 carnis et pusillanimum uenit. corporis u  
 per christum deus et insultus diuini. **C**ontra  
 uerbi et timore confessione nostra christi  
 audacia pugnat. per non in carnate frontis  
 quod est in loco uerbi. **S**ed in pugnare multo  
 post pugnam coronat. quod non in uitta que  
 ea caput confirmari ligat. **C**ontra sive ea  
 confirmationem quod non in sacramentum esse sed in bene  
 esse ut sit hoc et ieiunis a ieiuno defecit  
 per aliq<sup>ue</sup> epo pugnare quod per puerum efficit  
 uitta capitum ceuileget. **C**ontra sacramentum  
 fuit fideles plene xani plenitudine  
 dico copie. quod tamen in baptizatione pleni sunt sive  
 plenitudine sufficiet. **S**acramenta se habent in  
 dignitate ut exceedentia et excessa. **N**on en  
 karistia primi tecum. Baptismi in effectu ou  
 timorum in multo significat est quantum  
 est et excede. Confirmationem in dignitate minime  
 quod non habet nisi ab epo. prima in frequenti pec  
 catorum remissione. et sic de aliis sacramentis.  
**E**ucharistia. **D**e sacramento eucharistie. xi.  
**E**ucharistia caritur tamen domino quod pre  
 ter dicitur hoc in hoc sacramento magne dispe  
 nsis nobis signum ostendit. et nunc dilco